
 

 

Strona 1 z 1 

 

tel. 58 622-42-28, 58 699-85-06  fax. 58 622-48-71  NIP:  5862111467  
mail: dyrekcja@ucmmit.gdynia.pl www:ucmmit.gdynia.pl               REGON:               192953946 
BDO: 000152473 

Gdynia, dnia 4 lipca 2023 r. 
DZ.282.13.2023.TP-fn 
UC/1853/2023 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym z fakultatywnymi negocjacjami pn. „Przeglądy tomografu 
komputerowego wraz ze stacją opisową Syngo Via  Siemens Somaton go.Top sn.: 
119377” 
Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 
16.06.2023 r. pod nr 2023/BZP 00262747/01. 

 
Na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy Pzp, Zamawiający informuje, że dokonano wyboru oferty 
Wykonawcy: 
Siemens Healthcare Sp. z o. o., ul. Żupnicza 11, 03-821 Warszawa, NIP 1132885680 
Cena oferty: 159 840,00 zł brutto 
UZASADNIENIE: 
Wykonawca złożył ofertę najkorzystniejszą, spośród nie podlegających odrzuceniu, zgodnie z kryterium 
oceny ofert, oraz spełnił warunki i wymagania określone przez Zamawiającego w SWZ. 
Liczba przyznanych punktów w kryterium: Cena oferty brutto – 100,00 pkt. 

Zamawiający zawrze umowę w terminie zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp. 
 
Poniżej przedstawiam złożone oferty: 

Oferta Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty brutto w [zł] 

1 
Siemens Healthcare Sp. z o. o., ul. Żupnicza 11, 03-821 
Warszawa  
NIP 1132885680 

159 840,00 zł 
 

2 
SK-MED SYSTEMS Sp. z o.o., ul. Święty Marcin 29/8, 
61-806 Poznań 
NIP 7831826485 

81 497,88 zł 

 
Jednocześnie, na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp, Zamawiający informuje, że została 
odrzucona następująca oferta SK-MED SYSTEMS Sp. z o.o., ul. Święty Marcin 29/8, 61-806 Poznań 

UZASADNIENIE FAKTYCZNE 

Oferta podlega odrzuceniu, ponieważ wykonawca w terminie do dnia 29 czerwca 2023 r. nie udzielił 
wyjaśnień, czy oferta nie zawiera rażąco niskiej ceny. 
UZASADNIENIE PRAWNE 

Art. 224 ust. 6 ustawy Pzp 
 

mailto:dyrekcja@ucmmit.gdynia.pl

		2023-07-04T10:59:12+0200




